Ministare de FEcologie
et du Développement Durable

~ Etat desrisques naturels et technologiques

en application des arficles L 125 - 5 et R 125 - 26 du code de I'environnement

1. Cet état des risques est établi sur la base des informalicins mises & disposition par arrété préfectoral
9006.28 - 12g B [eonied  Looé .
Situation du bien immobilier (bati ou non bati)

2. Adresse commune code postal 5 o )3 Qo&.e‘ i‘.‘)u_& L\DQ\YS
(8 cco  Cofrwman

3. Situation de I'immeuble au regard d'un ou plusieurs plans de prévention de risques naturels prévisibles (PPRn)

oui>< non

mis @ jour le

L'immeuble est situé dans le périmetre d'un PPRN prescrit

L'immeuble est situé dans le pérméire d'un PPRN appliqué par anticipation

oui non
L'immeuble est situé dans le périmétre d'un PPRn approuvé oui non
Les risques naturels pris en compte sont
lnondaﬁon‘X Crue forrentielle Remontée de nappe
Avalanche Mouvement de terrain Sécheresse
Séisme Cyclone Volcan
Feux de forét autre
4, Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques technelogiques [PPRI
Limmeuble est situé dans le périmétre d'un PPR approuveé oui non
L immeuble est silué dans le périmetre d un PPRI prescrit® oui non
* Les risques technologigques pris en compte sont :
Effet thermicue Effet de surpression Effet toxique
5. Situation de I'immeuble au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicilé
en gpplicalion du décret 91-461 du 14 mai 1991 relalif & la préve ndu Ascue sismigus | modilié par le décret n2000-892 du 13
septembre 2000
Limmeuble est silué dans une commune de sismicilé zone la j zone Ib )< zone i zone Il Zone 0

piéces jointes
6. Localisation
extraits de docurments ou de dossiers de 1éférence permetiant o tocalisatic

ie limmeuble au regarct aes risques pris en comple

Paoyls Qe Sonoge \leg\@/mgm\fome_ d\.‘l-\ | 2. 02 LQQ?— CLuu
2. 051883 o dun M 188Y _ Oiamehe 0o ly /47

vendeur/bailleur — acquéreur/locgtiaire
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8. Acquéreur - Locataire Norn prénom
rayer la menfion inutile

9. Date a

Le présent atat des risques naturels et technologique
En cas de non respect, lacquéreur ou le locataire peut

dispositicn par le p
| demander au juge u

de departement
aiminution du prix
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Libersé « Egalité + Fraternivé
REPUBLIQUE FRANGAISE

Préfecture du Haut-Rhin

Commune de COLMAR

Informations sur les risques naturels et technologi ques majeurs
pour l'application des |, Il de l'article L 125-5 du code de I'environnement

1. Annexe a l'arrété préfectoral

N° 2006-39-129 du 8 février 2006
2. Situation de la commune au regard d’'un ou plusie  urs plans de prévention de risques naturels prévisi bles [ PPRn ]

La commune est située dans le périmetre d'un PPR n oui X non

PPRI de I'lll prescrit date 12.02.1997 aléas inondation

PPRI de la Lauch prescrit 12.03.1997 inondation

PPRI de la Fecht prescrit 11.04.1997 inondation

Les documents de référence sont :

Réglements des PPR inondation Consultable sur Internet

3. Situation de la commune au regard d’'un plande p  révention de risques technologiques [ PPR t]

La commune est située dans le périmetre d’'un PPR t oui non
date effet

Les documents de référence sont :
Consultable sur Internet

4. Situation de la commune au regard du zonage régl  ementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application du décret 91-461 du 14 mai 1991modifié relatif a la prévention du risque sismique

La commune est située dans une zone de sismicité zone la zone Ib X zone |l zone Il non

pieces jointes

5. Cartographie

extraits de documents ou de dossiers permettant la localisation des immeubles au regard des risques pris en compte

Projets de zonage réglementaire du 12.02.1997, du1 2.03.1997 et du 11.04.1997 — 11 planches A3

Date d'élaboration de la présente fiche : 15 février 2006



DEL'AGRICULTURE,
IDE L'ALIMENTATION,
DELAPECHE
ET DELA RURALITE

ILL - Planche n°69
ZONES INONDABLES DANS LE DEPARTEMENT DU HAUT-RHIN

Commune de COLMAR - 4/11

PPRI de I'lll en cours d'élaboration - prescrit par arrété préfectoral du 12 février 1997
PPRI de la Lauch en cours d'élaboration - prescrit par arrété préfectoral du 12 mars 1997
PPRI de la Fecht en cours d'élaboration - prescrit par arrété préfectoral du 11 avril 1997

Préfecture du Haut-Rhin

Direction Départementale
de I'Agriculture et de la Forét
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EZI - Zone inondable en cas de crue centennale
ZIF - Zone inondable en cas de crue centennale, urbanisée, a risques faibles

[MzZR - Zone & risque élevé en cas de rupture de digue

| ZRF - Zone a risque d'inondation, en particulier si rupture de digue
ZN - Zone soumise au risque de remontées de nappe

Cotes de hautes eaux prévisibles en cas d'inondation (en métres NGF)
o
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